РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН
ФЕДОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2024 г. № 5-11

Об избрании главы
Федоровского сельского
 поселения

         В соответствии со статьей 30 Устава Федоровского сельского Совета народных депутатов, Регламента Федоровского сельского Совета народных депутатов, протокола счетной комиссии № 2, Федоровский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ :

         1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии по выборам главы  Федоровского сельского поселения.

          2. Избрать главой Федоровского сельского поселения  на непостоянной основе  Владыко Алексея Леонидовича, депутата по Федоровскому избирательному округу № 2.

          3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подписания.

Председательствующий
[bookmark: _GoBack]на заседании                                                                                                          Л.Н. Тюкова